

به دلیل پایین بودن قیمت سیم خاردار نسبت به روش‌های دیگر حصارکشی، این محصول از محبوبیت بالایی برخوردار است، سیم خاردار از مفتول‌های گالوانیزه به دو صورت حلقوی و خطی و دو نوع خار سوزنی و تبری یا تیغی تولید می‌شود. قیمت سیم خاردار با توجه به نوع خار و ضخامت مفتول‌های سیم خاردار تعیین می‌شود؛ همچنین عوامل دیگری مانند کیفیت مفتول و تعداد خارهای موجود در هر متر بر قیمت سیم خاردار تاثیر گذار هستند.

لیست قیمت سیم خاردار

قیمت سیم خاردار به دلیل نوسانات شدید بازار متغیر است. عواملی مانند قیمت آهن، قیمت ارز و طلا ارتباط مستقیمی با قیمت سیم خاردار دارد. این محصول علاوه بر نوع حلقوی و خطی با چند گرید کیفیتی تولید و در بازار عرضه می‌شود، این گریدهای کیفیتی نشان دهنده میزان کربن استفاده شده در این محصول است، ارزان‌ترین سیم خاردار، سیم خاردار است که حداقل کربن در آن استفاده شده است، به این نوع سیم خاردار در بازار سیم خاردار معمولی گفته می‌شود، سیم خاردار پرکربن و پرکربن گرید 1 به ترتیب قیمت بالاتری دارند. باید توجه داشت که میزان کربن در سیم خاردار سختی آن را نیز مشخص می‌کند، هرچقدر کربن سیم خاردار کمتر باشد، امکان بریدن آن نیز بیشتر می‌شود.

لیست قیمت سیم خاردار حلقوی

سیم خاردار حلقوی به صورت حلقه‌های در هم بافته شده تولید شده است. این حلقه‌ها با استفاده از چند ردیف مفتول افقی کنار هم تنیده شده است، لیست قیمت سیم خاردار حلقوی بر اساس وزن، میزان کربن، ضخامت مفتول و ضخامت خار به شرح ذیل است:

نوع سیم خاردار حلقوی	طول هر رول بر اساس متر	وزن	ضخامت مفتول	ضخامت خار	قیمت هر کیلوگرم بر اساس تومان
سیم خاردار حلقوی تبری قطر 90 پرکربن	10	8kg	2/5mm	0.5mm	45.000 تومان
سیم خاردار حلقوی سوزنی قطر 60	6	6kg	2/5mm	2mm	48.000 تومان

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامين 24

49.000 تومان	0.5mm	2/5mm	8kg	10	سیم خاردار حلقوی سوزنی قطر 90 پرکربن
50.000 توومان	2mm	2/5mm	8kg	8	حلقوی سوزنی قطر 60 پرکربن(گرید 1)
55.500 تومان	2mm	2/5mm	6kg	8	سیم خاردار حلقوی تبری قطر 60 پرکربن
54.000 تومان	0.5mm	2/5mm	6kg	6	سیم خاردار حلقوی تبری قطر 60
49.000 تومان	2mm	2/5mm	6kg	8	سیم خاردار حلقوی سوزنی قطر 60 پرکربن
62.000 تومان	0.5mm	2/5mm	8kg	8	سیم خاردار حلقوی تبری قطر 60 پرکربن (گرید 1)

سیم خاردار حلقوی تبری قطر 90	8	8kg	2/5mm	0.5mm	56.000 تومان
سیم خاردار حلقوی سوزنی قطر 90	8	8kg	2/5mm	2mm	42.000 تومان
سیم خاردار حلقوی سوزنی قطر 90 پرکربن (گرید 1)	10	10kg	2/5mm	2mm	63.000 تومان

لیست قیمت سیم خاردار خطی

قیمت سیم خاردار خطی که با در هم تنیده شدن مفتول‌های 2.5 میلیمتری در طول‌های 144 متری، 150 متری و 200 متری تولید شده است، بر اساس نوع تیغ و ضخامت آن مشخص می‌شود. میزان کربن در سیم خاردارهای خطی یکنواخت بوده و تفاوت قیمت آن بر اساس طول و وزن این محصول است، لیست قیمت سیم خاردار خطی به شرح ذیل می‌باشد:

نوع سیم خاردار خطی	طول	وزن	ضخامت مفتول	ضخامت خار	قیمت بر اساس هر کیلو
سیم خاردار خطی سوزنی	200 متر	25 کیلوگرم	2/5mm	2mm	45.000 تومان
سیم خاردار خطی تبری	150 متر	12 کیلوگرم	2.5mm	0.5mm	47.000 تومان

سیم خاردار خطی سفارشی 144 متر 13 کیلو گرم 2/5mm 0.5mm 75.000 تومان

توجه داشته باشید به دلیل نوسانات بازار قیمت های درج شده در این لیست با تایید مجدد می باشد.

میتوانید از طریق تماس با مشاوران تامین 24 با شماره 02137635000 استعلام قیمت و ثبت درخواست کنید.

خرید سیم خاردار

خرید سیم خاردار به دو صورت خرید سیم خاردار از کارخانه و انبارها امکان پذیر است. خرید مستقیم سیم خاردار از کارخانه از مزایای زیادی از جمله پایین بودن قیمت برخوردار است؛ اما خرید سیم خاردار از کارخانه در تناژ پایین امکان پذیر و به صرفه نیست به همین دلیل برای مصارف کم امکان خرید سیم خاردار از انبارها فراهم شده است؛ **تامین 24** متخصص تامین انواع سیم خاردار امکان تهیه و ارسال انواع سیم خاردار به تمام نقاط کشور را به مشتریان خود ارائه می دهد.

نکات خرید سیم خاردار

در هنگام خرید سیم خاردار باید به موارد مهمی توجه داشت، از جمله این نکات توجه به میزان کربن استفاده شده در این محصول است، میزان کربن نشان دهنده برش پذیری سیم خاردار است، در هنگام خرید سیم خاردار باید به این مهم توجه ویژه داشته باشید. نکته مهم بعدی توجه به وزن سیم خاردار است، سیم خاردار با مقول در ضخامت های مختلفی تولید شده است و وزن هر متر این محصول بسته به ضخامت آن است؛ بدیهی است تعداد خارهای موجود در هر متر سیم خاردار وزن آن را افزایش یا کاهش می دهد و از آنجایی که خرید سیم خاردار به صورت کیلویی بوده، باید اطلاعات کاملی از وزن سیم خاردار داشته باشید.

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین 24

☎ 02137635000

◀ برای اطلاعات بیشتر و استعلام قیمت ها تماس بگیرید

جدول وزن سیم خاردار

وزن سیم خاردار به دلیل فروش کیلویی این محصول، از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است. وزن سیم خاردار با توجه به قطر مفتول رشته‌ها، ضخامت خارها و فاصله خارها متغیر است. جدول وزن سیم خاردار به شرح ذیل می‌باشد:

طول هر یک کیلوگرم	فاصله خارها (سانتی‌متر)	قطر مفتول خارها (میلی‌متر)	قطر مفتول رشته‌ها (میلی‌متر)
6	7	2.5	2.5
8	10	2.5	2.5
8	7	2	2.5
10	10	2	2.5
10	7	2	2
12	10	2	2

انواع سیم خاردار

سیم خاردار در دو نوع حلقوی و خطی تولید می‌شود، از سیم خاردار خطی بیشتر در محوطه‌هایی که پایه فنس کارگذاری شده است کاربرد دارد، چند ردیف از این سیم خاردار با کمک این پایه‌ها کار گذاشته می‌شود، و گزینه مناسب سیم خاردار برای دور باغ این نوع است. سیم خاردار حلقوی به شکل دایره‌هایی تولید شده است که هر حلقه از سیم خاردار با مفتول افقی در هم بافته شده است، از سیم خاردار حلقوی بیشتر برای روی دیوارها استفاده می‌شود.

سیم خاردار حلقوی

این نوع سیم خاردار به صورت حلقه‌هایی است که هم به صورت سوزنی و هم تیغی تولید می‌شود از لحاظ امنیتی سیم خاردار حلقوی سوزنی اسرائیلی عملکرد بهتری نسبت به خطی دارد. طول مسیر قابل پوشش سیم خاردار حلقوی نسبت به سیم خاردار خطی کمتر است و میتوان گفت به همین دلیل قیمت سیم خاردار حلقوی کمتر است.

سیم خاردار خطی

این نوع سیم خاردار را به صورت صاف و موازی نصب می‌کنند و برای دور باغ و زمین کشاورزی و سایر مکان‌های که احتیاج به حصار دارند؛ ولی از اهمیت چندانی برخوردار نیستند، به کار می‌رود. برای ساخت سیم خاردار خطی از مفتول گالوانیزه گرم استفاده می‌کنند که به عنوان ارزان‌ترین نوع مفتول شناخته می‌شود و مقرون به صرفه است.

این نوع سیم خاردار در برابر گرما، سرما، آب و رطوبت از خود مقاومت نشان می‌دهد و زنگ نمی‌زند. به همین دلیل بهترین گزینه برای حصار کشی امنیتی با قیمت کم محسوب می‌شوند. اگر به دنبال خرید سیم خاردار ارزان قیمت هستید، بهترین گزینه برای شما این نوع سیم است.

این سیم‌ها از دو رشته مفتول ساخته می‌شوند که به دور یک محور پیچ خورده‌اند. از این نوع سیم خاردار بیشتر جهت محافظت از محوطه کارخانه‌ها، فرودگاه‌ها و مرکز نظامی استفاده می‌شود. باز و بسته کردن این نوع سیم‌ها چندان سخت نیست. قیمت سیم خاردار خطی نسبت به دوام و ماندگاری‌اش بسیار خوب است. این سیم‌ها انعطاف‌پذیر هستند و مانع از عبور حیوانات می‌شوند؛ اما در عین حال نصب آنها در انواع زمین‌ها اصلاً سخت نیست. سیم خاردار خطی وزن بسیار کمی دارد و حمل نقل آن به راحتی امکان‌پذیر است.

قطر سیم خاردار خطی به 100 سانتی متر می‌رسد و این نوع سیم را از فولاد سخت می‌سازند و سپس آن را تحت فرایند گالوانیزاسیون گرم قرار می‌دهند. سیم خطی با ضخامت‌های مختلفی تولید می‌شود و همین امر روی قیمت سیم خاردار خطی تاثیر می‌گذارد. در واقع مناسب ترین سیم خاردار برای دور باغ مربوط به این نوع سیم است.

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین 24

انواع سیم خاردار حلقوی

سیم خاردار حلقوی توسط یک رشته فولاد سخت فنری تولید می‌شود و از مقاومت خوبی برخوردار است. سیم خاردار حلقوی خاصیت کشسانی زیادی دارد و در نتیجه می‌توان از سیم خاردار حلقوی برای روی دیوارها استفاده بهینه کرد. سیم خاردار حلقوی با توجه به نوع خارها به دو دسته زیر تقسیم شده است:

- سیم خاردار حلقوی با خار سیمی
- سیم خاردار حلقوی تبری (به این نوع لیزری هم می‌گویند).

سیم خاردار حلقوی با خار سیمی یک محور از جنس مفتول گالوانیزه دارد که دو رشته خار مفتولی به دور آن پیچیده می‌شود؛ همین امر امنیت آن را بالا می‌برد. این نوع سیم در پادگان‌ها و مراکز نظامی و امنیتی مورد استفاده قرار می‌گیرد.

سیم خاردار حلقوی تبری، کیفیت و مقاومت بالایی را نسبت به سایر انواع سیم خاردار دارد. همین کارایی، قدرت و مقاومت بالای آن باعث بالارفتن قیمتش می‌شود. این نوع سیم خاردار حلقوی را از مفتول گالوانیزه گرم می‌سازند، برای همین در برابر رطوبت از خود مقاومت نشان می‌دهد و در مقابل فشارهای فیزیکی تاب‌آوری خوبی دارد. همچنین می‌تواند مسافتی حدود 9 الی 13 متر را تحت پوشش خود قرار دهد.

معمولاً سیم خاردار حلقوی تبری را در قسمت بالای دیوارها و فنس‌ها استفاده می‌کنند، تا امنیت بالا رود. فنس به‌خاطر چشمه‌ای بودن امکان بالارفتن را برای افراد فراهم می‌کند؛ اما با نصب سیم خاردار، این مشکل قابل حل است.

مواردی که بر روی قیمت سیم خاردار تأثیر می‌گذارد

سیم خاردار شامل دو سیم طولی می‌شود که به هم تابیده‌اند و یک کابل را تشکیل می‌دهند، سیم خاردار تنوع بسیار زیادی دارد. کابل‌های تشکیل شده یک یا دو، نیمه گرد، گرد و تخت هستند که همین مورد هم یکی از عوامل تأثیرگذار بر روی قیمت سیم خاردار است. این کابل‌ها دامنه سنج دارند. کابل دوتایی پیچ‌خورده معمولاً استحکام بالاتری از خود نشان می‌دهد و به‌وسیله آنها انبساط و انقباض را بدون شکستگی انجام می‌شود.

قطعاً نوع ساخت هم می‌تواند روی قیمت هر کیلو سیم خاردار تأثیر بگذارد. برای ساخت سیم خاردار میله‌ها به‌منظور تأمین نقاط واضح‌تر، به حالت مورب بریده می‌شوند. گاهی ممکن است آنها از یک تا دو قطعه حداقل دو تا چهار نقطه را تشکیل دهند و 10 الی 13 سانتی‌متر از هم فاصله داشته باشند.

جنس سیم خاردار عامل مهمی دیگر است که قطعاً روی قیمت آن تأثیر می‌گذارد. سیم فولادی روکش‌دار و سیم فولادی گالوانیزه، پرکاربردترین و گسترده‌ترین نوع سیم فولادی برای تولید این محصول است. نوع تجاری این سیم، از نوع

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامين 24

کلاس 1 و 3 محسوب می‌شود که به‌عنوان سیم فولادی گالوانیزه برقی و سیم فولاد گالوانیزه گرم در بازار شناخته می‌گردد.

سیم فولادی را معمولاً با آلیاژهای مانند روی و آلومینیوم پوشش می‌دهند. سیم خاردار با روی، آلیاژ آلومینیوم 5 الی 10 درصد و سیم فولادی بد فلزی در بازار وجود دارد که نامش سیم گالفان است که آن را در محصولات کارخانه تولید سیم خاردار گاهی می‌بینیم.

خرید سیم خاردار از کارخانه

شاید اکنون از خود بپرسید که سیم خاردار از کجا بخریم؟ مراکز زیادی برای خرید سیم خاردار وجود دارد که می‌توانید به آنها مراجعه کنید. با مراجعه به مرکز فروش سیم خاردار در تهران می‌توانید از قیمت سیم خاردار به طور دقیق آگاه شوید و مطمئن باشید که محصولی با کیفیت و قیمت مناسب خریداری کرده‌اید. باید به این نکته توجه کنید که قیمت سیم خاردار دائماً در حال نوسان است و شاید هر روز تغییر کند. به این منظور، شما می‌توانید با مطلع شدن از [قیمت توری حصاری](#) هم از آن برای اطراف باغ خود استفاده کنید.

برای دانلود PDF مقاله قیمت سیم خاردار روی این لینک [کلیک کنید](#).